
 

Presencial 

QUARTA-FEIRA • 31 DE OUTUBRO DE 2018 • ANO XII | N º 1159 

 

Telefone 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Horário 

Praça Deputado Henrique 
Brito, 344, Centro - 
Carinhanha - Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-53D3-3857-DDA8.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 31 DE OUTUBRO DE 2018  

ANO XII | N º 1159 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

DECRETOS 

DECRETO Nº 58, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 - EXONERA SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

CONTRATOS 

ERRATA DO EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO 52/2017 DO SAAE DE CARINHANHA. 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO DO SAAE DE CARINHANHA - ADITIVO DO CONTRATO Nº. 15/2018 - 

CREDOR: NEIDE APARECIDA CARDOSO SOUZA NUNES. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-53D3-3857-DDA8.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 31 DE OUTUBRO DE 2018  

ANO XII | N º 1159 

 

  

 

 

DECRETO Nº 58, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018. 

 

“Exonera servidor e dá outras providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município;  

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica exonerado do cargo de chefe de setor o Sr. JOÃO PAULO PEREIRA MARTINS cargo de 

provimento em comissão; símbolo CC-7. 

 

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA ESTADO DA BAHIA, em 31 de Outubro de 

2018. 

 

 

 

GERALDO PEREIRA COSTA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-53D3-3857-DDA8.



 4 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 31 DE OUTUBRO DE 2018  

ANO XII | N º 1159 

 

 

 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO 52/2017 DO SAAE DE 

CARINHANHA. 

 

Na edição n° 1156, pag. 04, do Diário Oficial do Município; do dia 18 de Outubro de 2018, na Publicação de 

Extrato de Aditivo de Contratos 52/2017, ONDE SE LÊ: Valor R$ 11.661,84,  LEIA-SE: Valor R$ 238,68. 

Demais dados permanecem inalterados.  

 

Carinhanha(Ba) , 31 de Outubro de 2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-53D3-3857-DDA8.



 5 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 31 DE OUTUBRO DE 2018  

ANO XII | N º 1159 

 

 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO DO SAAE DE CARINHANHA 

 

ADITIVO DO CONTRATO Nº. 15/2018 DE 15/10/2018, CREDOR NEIDE APARECIDA CARDOSO SOUZA 

NUNES ME DENOMINADA CONTRATADA CNPJ: 12.611.720/0001-72, CONTRATO CONSISTE NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO E OUTRAS GUIAS, DA 

COMPETÊNCIA DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARINHANHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONTIDAS NO CREDENCIAMENTO Nº 001/2018. PROCESSO ADMINISTRATIVO 12/2018, VALOR GLOBAL R$ 

15.000,00, VIGÊNCIA 15/10 A 31/12/2018. 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-53D3-3857-DDA8.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6853-53D3-

3857-DDA8 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 6853-53D3-3857-DDA8

Hash do Documento 

D7B196748226C38F1D9A81819D4B32B754825FB6ADDE12BDA57F47D7ED5178F2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/10/2018 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 31/10/2018 

17:46 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


